SÉRIE
8A
Relais logiques
programmables
Contrôle
de pompes
Gestion
de l’eau

Relais logiques programmables
H
Codification
Exemple : série 8A, version Lite, 4 NO - 10 A, 8 entrées digitales/analogiques, 12…24 V DC.
8 A . 0 4 . 9 . 0 2 4 . 8 3 0 0
Série
Type
0 = Relais logique programmable
Nb. de contacts
4 = 4 NO
Type d'alimentation
9 = DC
Tension d'alimentation
024 =  (12…24) V DC
(pour OPTA et modules d'extension)
Nb. d'entrées
8 =  8 entrées
digitales/
analogiques
Options
0 = Standard
C=  Codesys
(seulement pour 8A.04-832C)
Versions
0 = Version Lite, RJ45, port USB type C
1 =  Version Plus , RJ45, port USB type C,
Modbus RS485
2 =  Version Advanced, RJ45, port USB type C,
Modbus RS485, Wi-Fi/BLE
Type de sortie
3 = Contact NO
Exemple : série  8A, module d'extension, 8 sorties EMR 6A, 16 entrées digitales/analogiques, alimentation 12…24 V DC.
8 A . 5 8 . 9 . 0 2 4 . 1 6 0 0
Série
Type
2 = Module analogique
5 = Module avec sorties EMR
8 = Module avec sorties SSR
Nb. de contacts
6 = Sortie (PWM et analogiques)
(seulement pour modules analogiques)
8 = 8 NO
Type d'alimentation
9 = DC
Tension d'alimentation
024 =  12…24 V DC
Options
00 = Standard
0C= Codesys
Nb d'entrées
06 = 6 entrées analogiques (Type 8A.26 seulement)
16 =  16 entrées digitales/analogiques (0…10 V)
(Types 8A.58 et 8A.88 seulement)
592